宿舍楼浴室空气能热水器采购项目成交公告
宿迁市宏晟项目管理有限公司受宿豫中学的委托，就宿舍楼浴室空气能热水器采购项目进行竞争性谈判，按规定程序进行了操作，现就本次成交结果公布如下：
一、项目名称及编号
项目名称：宿舍楼浴室空气能热水器采购项目

项目编号：SQHS[2020]0721号
二、项目简要说明
宿舍楼浴室空气能热水器采购项目，项目预算为18.5万元。

具体详见采购需求部分。

本项目采用最低评标价法。

三、公告媒体及日期
公告媒体：宿豫中学官网
公告日期：2020年07月20日-2020年07月22日,9：00—12：00，14：30—18：00(节假日除外)。

四、采购信息

（一）开标日期：2020年07月24日11：30
（二）开标地点：宿豫区体育馆1楼会议室

（三）评委小组成员：傅恩顺、吴应谨、吴赛

五、成交信息

（一）成交供应商名称：南京润马工贸有限公司

（二）成交金额：壹拾壹万壹仟捌佰元整（¥:111800.00）

（三）成交供应商地址：南京市栖霞区燕子矶街道下庙社区新合68号

六、本次招标联系事项：

采购代理联系人：范雯雯
联系电话：15895857119

联系地址：宿迁市洪泽湖路1588号金鹏大厦11楼C1113室

采购单位：宿豫中学

联系人：王主任、高主任

联系电话：13515291292、15261239212
各有关当事人对中标结果有异议的，可以在成交结果公告（公告期1个工作日）期限届满之日起七个工作日内，以书面形式向采购单位提出质疑，逾期将不再受理。

   宿豫中学

宿迁市宏晟项目管理有限公司

2020年07月24日